
MOS WOLA Warszawa
https://moswola.pl/mos/aktualnosci/19992,2-zespoly-trojek-dziewczecych-MOS-WOLA-bez-porazek-w-turnieju-rozstawieniowym
-Ki.html
11.02.2026, 07:22

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

2 zespoły trójek dziewczęcych
MOS WOLA bez porażek w
turnieju rozstawieniowym Kinder
+ Sport.
W bardzo dobrym stylu rozegrały swój turniej
rozstawieniowy trójki dziewczęce MOS WOLA
Warszawa. MOS 1 i MOS 2 przeszły granie bez porażek,
MOS 3 zaliczył wpadkę, ale z meczu na mecz
prezentował się coraz lepiej. Gratulacje dla dziewcząt !

Wydawało  się  ,  iż  częste  granie  w  tym  sezonie  uodporni
dziewczęta i ominie je  stres turniejowy. Nic bardziej mylnego.
Atmosfera  hali  w  Międzyborowie  zrobiła  swoje.  Przede
wszystkim  niezwykle  liczna  dywizja,  tłum  grających  
dziewcząt i wypełnione po brzegi trybuny  - był więc stres i
nie  był  obojętny  dla  jakości  grania.  Niestety  pora  gry
nieciekawa,  szare  popołudnie  i  szybki  wieczór  -  ale  cóż
wszystkie miały tak samo. Zabrakło dzisiaj Nikoli Wysockiej,
która walczy z chorobą. Nikoli życzymy szybkiego powrotu do
zdrowia  .  Dziewczyny  zastąpiły  twoją  rolę  godnie  i  zrobiły
wynik  na  następny  turniej.  Największą  niespodziankę  zrobił
trzeci zespół MOS 3, w którym pojawiła się nowa postać - Julia
Wyszumierska  .  Julka  debiutowała  w  trójkach,  najpierw
nieśmiało, a potem coraz skuteczniej. Dzisiaj prym wiodły w 
zespole  Maja  Jóźwiak  i  Basia  Markowska.  Zespół  w  sumie
wypadł  bardzo dobrze  zważywszy,  iż  dziewczęta grały bez
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serca zespołu Alinki Połojańskiej  - kontuzjowanej na ostatnim
turnieju oraz bez Lusi Góreckiej  - wszechobecnej na boisku
pchełce, która również dolecza kontuzję. Dla Was grały dzisiaj
nasze Mosowianki  - wracajcie do nas jak najszybciej. 

MOS  2  grał  w  składzie:  Lena  Głowacka,  Klauda  Kacprzak,
Blanka  Bozio,  Anika  Bogucka  .   Dziewczęta   fragmentami
miały  swoje  lepsze  i  gorsze  momenty,  ale  wspierały   i
uzupełniały się fantastycznie.  

MOS  3  grający  w  składzie:  Karolina  Michalska,  Karolina
Sidorenko,  Kasia  Michorowska  ,  Alicja  Balcerska  zagrały  na
swoim  poziomie  minimalizując  błędy,  chociaż  i  one
się zdarzały. 

Dziewczęta  grały  jednego  seta  do  21.  Każdy  z  zespołów
rozegrał 5 spotkań. 

Wyniki meczy:
MOS 1 - Sparta Grodzisk Maz. 3    21-6
MOS 1 - OPIA Opinogóra 1      21-8
MOS 1 - Wrzos Międzyborów 1    21-4
MOS 1 - Orlenta Raszyn 2    21-7
MOS 1 - Plas Warszawa 2     21-7
MOS 2 - Trója Kobyłka 3    21-8
MOS 2 - G-8 Bielany    21-10
MOS 2 -Wisła Płock 1    21-7
MOS 2 -  Perła Złotokłos   21-18
MOS 2 -  Olimpijczyk Szczutowo 2   21-10
MOS 3 - LTS 1   11-21
MOS 3 - Len Żyrardów 2   21-11
MOS 3 - Volley Wyszków 1   21-11
MOS 3 -   Sparta Grodzisk 2   18-21
MOS 3 -  Plas Warszawa 1   21-13   
 
Dziękujemy rodzicom za doping i organizację transportu. 
 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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